

Mutes ry:n koulutustapahtuma *Kohti musiikin perusteiden teemavuotta* Siikaniemen kurssikeskuksessa, Hollolassa, 29. - 30.8 2009.

Mutes ry:n puheenjohtaja Markus Utrion tervetuliaissanojen jälkeen kuuntelimme SML:n toiminnanjohtaja Timo Klemettisen ja SML:n hallituksen puheenjohtaja Leif Nystenin alustuksen aiheesta *Kohti musiikin perusteiden teemavuotta*. Heidän jälkeensä puheenvuoron saivat Lotta Ilomäki Sibelius-Akatemiasta ja Leena Unkari-Virtanen Metropolia Ammattikorkeakoulusta. He esittelivät omassa puheenvuorossaan *Musiikin perusteiden tutkimus, koulutus- ja teemavuosihanketta 2008 - 2011*.

Molemmat puheenvuorot herättivät runsaasti kysymyksiä ja keskustelua niin teemavuodesta kuin musiikin perusteiden nykytilastakin. Keskusteluissa sivuttiin myös musiikin perusteiden tulevaisuutta ja siihen liittyviä haasteita. Aiheen käsittely jatkui vilkkaana vielä sunnuntaiamunakin ennen kuin koulutuspäivien vieras *Inge Bjarke*, Mutes ry:n tanskalaisen sisarjärjestön Dansk Hørelæreforeningin puheenjohtaja, pääsi aloittamaan oman osuutensa, jossa hän kertoi musiikin perusteiden opetuksesta Tanskassa. Saimme mielenkiintoista tietoa sekä opetuskäytännöistä että Inge Bjarken itsensä tekemistä oppikirjoista. Mutes ry:n on tarkoitus jatkossa solmia lisää kansainvälisiä yhteyksiä, ja Inge Bjarken vierailu oli miellyttävä avaus tälle projektille.

Lämpimät kiitokset alustusten pitäjille, koulutuspäivien järjestelyistä vastanneille henkilöille, erityisesti jäsensihteerillemme Susanna Ertolahti-Mertaselle sekä kaikille mukana olleille onnistuneesta tapahtumasta.

26.10.2009

Marjatta Airola

Mutes ry:n varapuheenjohtaja

Olemme saaneet luvan julkaista Lotta Ilomäen ja Leena Unkari-Virtasen sekä Timo Klemettisen ja Leif Nystenin alustuksissaan käyttämät PowerPoint esitykset. Niiden myötä on helppo palauttaa mieliin Siikaniemessä käytyjä keskusteluja. Em. PowerPoint-esitysten kautta myös teidän, jotka ette olleet Siikaniemessä, on mahdollisuus saada tietoa siitä, mistä koulutuspäivien aikana puhuttiin.